ОПОВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

На публичные слушания представляется <u>Проект Правил землепользования</u>
и застройки Стародевиченского сельского поселения Ельниковского
муниципального района Республики Мордовия

(наименование проекта)

Орган, уполномоченный на проведение публичных слушаний — <u>администрация</u> <u>Стародевиченского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия</u>

Информационные материалы по теме публичных слушаний представлены на экспозиции в помещении администрации Стародевиченского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия по адресу: Республика Мордовия, Ельниковский район, с. Стародевичье, ул. Гагарина, д. 2а, 1 этаж

Экспозиция открыта с <u>30.09.2024 г</u> по <u>17.10.2024 г</u>

Часы работы: <u>по рабочим дням с 9 часов до 16 часов с перерывом на обед с</u> **12.30 часов до 14 часов**.

На выставке проводятся консультации по теме публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки Стародевиченского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия

Собрание участников публичных слушаний состоятся:

№	Наименование населенного пункта	Адрес места проведения	Дата и время проведения
1	село Стародевичье	село Стародевичье ул. Ленинская, д. 8, Дом культуры	18.10.2024г. 09 час 30 мин
3	деревня Новые Пичингуши	деревня Новые Пичингуши, ул. Колхозная, д. 78 Новопичингушанский сельский клуб	18.10.2024г. 11 час 30 мин
4	деревня Молчаново	деревня Молчаново, ул. Колхозная, д. 39	18.10.2024г. 14 час 00 мин
5	село Сузелятка	село Сузелятка, ул. Октябрьская, д. 3	18.10.2024г. 16 час 00 мин

Время начала регистрации участников <u>- за 30 мин до начала публичных</u> слушаний

(не менее чем за 30 минут до начала собрания)

Замечания и предложения по проекту Правил землепользования и застройки Стародевиченского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия могут быть представлены:

- в письменной форме в администрацию Стародевиченского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики по адресу: Республика Мордовия, Ельниковский район, с. Стародевичье, ул. Гагарина, д. 2а, в срок до 16.00 час. 17 октября 2024 года; ежедневно с 9:00 ч. до 12:30 ч., с 14:00 ч. до 16:00 ч., кроме субботы, воскресенья;
- в электронном виде путём направления на официальный сайт Стародевиченского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия https://starodevichenskoe-r13.gosweb.gosuslugi.ru или по адресу электронной почты: 23754@bk.ru в срок до 17 октября 2024 года;
 - в письменном виде и устно во время проведения публичных слушаний.

Номер контактного телефона органа, уполномоченного на проведение публичных слушаний- **8(83444) 2-37-54**

Почтовый адрес органа, уполномоченного на проведение публичных слушаний - 431391, Республика Мордовия, Ельниковский район, с. Стародевичье, ул. Гагарина, д. 2a

Электронный адрес органа, уполномоченного на проведение публичных слушаний – 23754@bk.ru

Информационные материалы по проекту <u>Правил землепользования и застройки</u> <u>Стародевиченского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия</u>

(наименование проекта)

размещены на сайте https://starodevichenskoe-r13.gosweb.gosuslugi.ru <u>в разделе</u> «Проекты»